nomina di Docente di supporto al RUP del progetto Codice identificativo Azione M4C1I3.2-2022-961 

“Leonardo Classrooms” CUP: G14D22004860006  

La durata dell’incarico è stabilita in n. 40 ore da espletare entro il periodo indicato dal RUP la chiusura 

del progetto (31/12/2024). La misura massima del compenso è stabilita € 928,80 in €  (Euro 

novecentoventotto/80) I.V.A compresa omnicomprensiva e sarà commisurata all’attività 

effettivamente svolta dettagliata nel timesheet (Euro 23,22/h lordo Stato, Euro 17,50 lordo dipendente).  

Il pagamento sarà rapportato alle ore effettivamente prestate mediante opportuna documentazione